Znenie bodu č. 3.1 (Výdavky projektu a spolufinancovanie) Zmluvy o národnom 
spolufinancovaní sa ruší a plne nahrádza novým znením:  

3.1 „Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi 
spolufinancovanie najviac do výšky 271 867,15 EUR (slovom dvesto sedemdesiatjedentisíc 
osemstošesťdesiatsedem EUR a pätnásť centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu 
Určených aktivít Projektu. Určené aktivity Projektu predstavujú vyčlenenú časť aktivít 
ktoré realizujú Prijímateľ a Partneri zo SR, a na realizovanie ktorých je určené 
spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky v stanovenom pomere